

**Lucrari de reparatie a strazilor
Constructorului-Tineretului din
com. Pelivan, r-ul Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 064 772,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	245,80	94,60	23 252,68
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	104,70	94,60	9 904,62
		Total manopera				33 157,30

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	364,50	1 650,00	601 425,00
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	11,50	1 704,60	19 602,90
3.	23203226000401	Bitum	t	1,24	9 720,00	12 013,92
4.	23203226001101	Bitum	t	0,06	9 720,00	583,20
5.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	105,60	5,00	528,00
		Total materiale de construcții				634 153,02

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,90	304,32	273,89
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,00	15,01	75,05
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	60,60	285,20	17 283,12
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,36	36,00	12,96
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,88	292,00	5 803,50
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,88	292,00	5 803,50
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,00	25,76	154,56
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,88	1 420,00	28 222,50
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,80	150,00	120,00
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,80	304,32	243,46
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	54,60	507,00	27 682,20
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,00	542,00	8 130,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,00	244,00	13 664,00
		Total utilaje de construcții				107 468,73

Total	lei	774 779,05
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 957,75
Total	100,00 +	782 736,81
Cheltuieli de regie	9,00 %	70 446,31
Total	100,00 +	853 183,12
Beneficiu de deviz	4,00 %	34 127,32
Total	100,00 +	887 310,44
TVA	20,00 %	177 462,09

Total deviz: **1 064 772,53**

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)